związanego z dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w ramach 
środków Funduszu Pracy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ustalił 
środki Funduszu Pracy w wysokości 46 504 704,00 zł (słownie: czterdzieści sześć milionów pięćset cztery 
tysiące siedemset cztery złote 00/100) zgodnie z aneksem Nr 1 do umowy Nr DF-IV.323.6.1.2025 
zawartym 24 listopada 2025 r. z Wojewodą Małopolskim, które będą przekazywane na podstawie 
wniosku Wojewody, na wyodrębniony rachunek bankowy Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Narodowym Banku Polskim, Nr 39 1010 1270 0011 1118 9230 0000 w terminie 14 dni od dnia